
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. ŠT. 8 – 19. 5. 2022

128

Na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS št. 61/17) in 15. člena Statuta občine Rače – Fram (MUV, 
št. 27/2011, 5/2015) je občinski svet Občine Rače – Fram na 23. 
redni seji dne, 5. aprila 2022 sprejel

S K L E P
o določitvi statusa javnega dobra v upravljanju občine 

Rače - Fram

1.člen
S tem sklepom se določi status javnega dobra v upravljanju 

občine Rače – Fram za zemljišče:
Parcelna številka. Katastrska občina Površina

1167/3 722-Ješenca 1.510

1167/4 722-Ješenca 101

2.člen
Nepremičnini, navedeni v 1. členu tega sklepa prenehata 

imeti značaj »Javno dobro« ter se pri njiju vknjiži lastninska 
pravica na ime pravne osebe:

Občina Rače - Fram, Grajski trg 14, 2327 Rače, matična šte-
vilka: 5883253, do celote.

3.člen
Pri nepremičninah iz 1. člena tega sklepa se dovoli vknjižba 

lastninske pravice v korist Občine Rače – Fram ter vknjižba 
zaznambe, da imata nepremičnini status grajenega javnega dobra 
občinskega pomena – javna pot.

4.člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 034/23-215/2022	 Župan občine Rače – Fram
Datum: 5. april 2022	 Branko Ledinek, s.r.


